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 PROTOKÓŁ Nr 225.VI.2023               

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO, 

które odbyło się w dniu 14 LISTOPADA 2023 roku o godz. 9:00 

w Starostwie Powiatowym w Kępnie 

 

w posiedzeniu udział wzięli: 

1. Robert Kieruzal – Starosta Kępiński – Przewodniczący Zarządu  

2. Alicja Śniegocka – Członek Zarządu  

3. Renata Ciemny - Członek Zarządu - nioebecna 

4. Krystyna Możdżanowska – Członek Zarządu  

5. Marek Potarzycki – Członek Zarządu  

oraz  

1. Magdalena Osada – Sekretarz Powiatu  

2. Marcin Trojak – Skarbnik Powiatu  

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia przedstawienie porządku obrad 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu Kępińskiego 

3. Sprawy bieżące i sprawozdanie z okresu między posiedzeniami zarządu 

4. Omówienie projektów uchwał  

5. Omówienie pism przekazanych na posiedzenie zarządu 

6. Podjęcie uchwał, postanowień, opinii i wniosków 

7. Wnioski i wolne głosy 

 

I. Po zatwierdzeniu protokołu z poprzedniego posiedzenia zarządu powiatu, starosta 

przedstawił sprawozdanie z okresu między zarządami. 

1. Przygotowanie ogłoszenia postepowań przetargowych na wykonanie bezpiecznych 

przejść dla pieszych- program FRD 

2. W trakcie postepowanie przetargowe na wykonanie nakładek bitumicznych Czermin – 

granica powiatu oraz Osiny - Borek Mielecki- otwarcie ofert 15.11.2023r.  

II. W punkcie drugim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał zarządu: 

1. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie wsparcia realizacji zadania z 

zakresu ustawy o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji 

kryzysowej na terenie Powiatu Kępińskiego. 

2. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu 

uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kępińskiego. 

3. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu 

uchwały budżetowej Powiatu Kępińskiego na rok 2024 wraz z uzasadnieniem. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie powołania komisji konkursowej do 

opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji 

zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu 

nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji prawnej w Powiecie 

Kępińskim w 2024 r.” oraz określenia regulaminu jej pracy. 
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5. Uchwała Zarządu Powiatu Kępińskiego w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani 

Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do 

samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich sprawach z 

Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przy 

realizacji projektu „Ekopracownia edukacyjna o tematyce przyrodniczej –Zielony 

zakątek Jedynki w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie”. 

 

Zarząd pozytywnie zaopiniował projekty uchwał.  

 

III.  W punkcie trzecim starosta przedstawił i omówił projekty uchwał Rady Powiatu 

Kępińskiego: 

1. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o 

świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w powiatowych 

przewozach pasażerskich, dla których organizatorem jest Powiat Kępiński. 

 

2. Uchwała Rady Powiatu Kępińskiego w sprawie ustalenia wysokości opłat i kosztów 

związanych z usunięciem i przechowaniem pojazdów w roku 2024. 

 

Zarząd zapoznał się i pozytywnie zaopiniował projekty uchwał. Dokumenty zostaną 

przekazane Przewodniczącej Rady Powiatu Kępińskiego celem przekazania na właściwe 

Komisje Rady Powiatu a następnie przedłożenia na najbliższej Sesji Rady Powiatu. 

 

IV. W punkcie czwartym starosta przedstawił i omówił:.   

1. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości wykonanych badań RTG i mammografii w miesiącu październiku 

2023 r. Liczba badań RTG i mammografii ogółem w październiku –1867, w tym 

badania komercyjne 212. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych 

komercyjnie i składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o 

dofinansowanie zadania pn. „Zakup cyfrowego aparatu RTG kolumnowego z dwoma 

detektorami, cyfrowego aparatu RTG z zawieszeniem sufitowym z trzema detektorami, 

cyfrowego mammografu oraz wykonaniem prac remontowo-budowlanych w zakresie 

ucyfrowienia Pracowni Radiologicznej Szpitala w Kępnie”. Zarząd zapoznał się z 

informacją. Pismo zostanie przekazane do wydziału merytorycznego monitorującego 

zobowiązania umów dotacyjnych. 

2. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z 

informacją o ilości komercyjnych badań wykonanych w miesiącu październiku na 

sprzęcie i wyposażeniu zakupionym w ramach realizacji zadania pn.: „Wyposażenie i 

zakup sprzętu dla zmodernizowanych oddziałów anestezjologii i intensywnej terapii, 

położnictwa i ginekologii wraz z traktem porodowym oraz neonatologii Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie”. Pismo informuje, że SPZOZ nie 

świadczył w miesiącu październiku na zakupionym sprzęcie żadnych usług 

komercyjnych. Obowiązek monitorowania badań wykonywanych komercyjnie i 

składania comiesięcznego raportu wynika z zapisów umowy o dofinansowanie 

realizacji w/w zadania.  Zarząd zapoznał się z informacją. Pismo zostanie przekazane 

do wydziału merytorycznego monitorującego zobowiązania umów dotacyjnych 

3. Informację Dyrektora domu Pomocy Społecznej w Rzetni o przyjęciu na czas 

nieokreślony 3 nowych mieszkańców Domu. Aktualnie w Domu przebywa 62 

mieszkańców, 2 miejsca pozostają wolne. Zarząd przyjął informację do wiadomości.  

4. Pismo Z-cy Naczelnika Wydziału GGN w związku z toczącym się postępowaniem w 

sprawie ustalenia wysokości odszkodowania należnego do wypłaty przez Zarząd 

Powiatu Kępińskiego za nabycie nieruchomości wskazanych w piśmie związanych z 

wydaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa 
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drogi powiatowej nr 5680P na odcinku Łęka Mroczeńska Żurawiniec” z prośbą o 

informację o wydaniu przez byłych właścicieli działek zajętych pod drogę. Zarząd 

poinformuje wydział, że Lasy Państwowe Nadleśnictwa Syców wydały oświadczeniem 

z dnia 30.06.2023r. nieruchomość pow. 0,0461 ha położoną w obrębie Drożki gm. 

Rychtal zajętą pod w/w inwestycję drogową. Wydział zostanie również poinformowany, 

że żaden z byłych właścicieli działek w obrębie miejscowości Żurawiniec, Nowa Wieś 

Książęca oraz pozostałych nieruchomości w obrębie Drożki nie zwrócił się do Zarządu 

z informacją o wydaniu przedmiotowych nieruchomości. Zarząd Powiatu Kępińskiego 

nie dysponuje dokumentami potwierdzającymi fakt ich wydania czy też ich przejęcia 

przez Powiat Kępiński.  

 

5. Pismo Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 

odpowiedzi na pismo zarządu z informacją o unieważnieniu postępowania ofertowego 

na wykonanie dokumentacji projektowej na przebudowę istniejącego budynku Oddziału 

Leczniczo-Rehabilitacyjnego w Grębaninie, projektu widny w budynku oraz projektu 

dotyczącego prac uwzględnionych w ekspertyzie PPOŻ z uwagi na brak złożonych 

ofert. SPZOZ informuje, że ogłoszone zostało kolejne postępowanie na wykonanie 

dokumentacji. Zarząd przyjął informację do wiadomości.   

 

6. Zarząd wystosował pismo do Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Kępnie w sprawie przedłożenia do 15 grudnia 2023r. specyfikacji sprzętu 

i wyposażenia oraz opisu przedmiotu zamówienia do przygotowania postepowania 

przetargowego na realizację części zadania pn. „ Zakup wyposażenia i sprzętu 

medycznego dla Oddziału Leczniczo- Rehabilitacyjnego w Grębaninie oraz remont i 

modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Rzetni” dofinansowanego z Programu 

Polski Ład edycja szósta PGR.   

7. W związku z ustawą o opiece zdrowotnej nad uczniami placówki oświatowe 

zobowiązane są do zapewnienia opieki stomatologicznej uczniom do 19 roku życia. 

Zarząd wzorem lat ubiegłych wystąpił do gabinetów stomatologicznych z zapytaniem o 

objęcie opieką stomatologiczną w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia, 

uczniów szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Kępiński.  

8. Przekazane po analizie wydziału GGN do decyzji zarządu, pismo Wspólnoty 

Mieszkaniowej „O-ŚRODEK” z prośbą o rozważenie możliwości nieodpłatnego 

przekazania na rzecz wspólnoty nieruchomości oznaczonej, jako działka nr 1951/14 

położonej przy ul. Ks. Wawrzyniaka nr 38 będącej własnością Powiatu Kępińskiego, na 

której znajduje się budynek mieszkalny- wielorodzinny wraz z usługami zdrowotnymi 

sąsiadujący z w/w nieruchomością. Zarząd zaopiniował wniosek negatywnie. Nie leży 

w interesie Powiatu Kępińskiego nieodpłatne przekazanie nieruchomości na rzecz 

podmiotu wnioskującego. Ponadto spowodowałoby to uszczuplenie mienia powiatu 

oraz utracenie dochodów, które mogłyby zostać uzyskane ze sprzedaży działki. 

9. Sprawozdanie Stowarzyszenia „Jesteśmy dla Ciebie” z realizacji zadania publicznego 

pn. „Warsztaty rehabilitacyjno-rekreacyjne dla mieszkańców Domu Pomocy Społecznej 

w Rzetni” Sprawozdanie zostało sprawdzone przez wydziały ZPPP i FN pod względem 

merytorycznym i finansowym. Zarząd zaakceptował sprawozdanie. 

10. Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca listopada 2023r. Policealnej Szkoły Medycznej Epsilon w Kępnie. Liczba 

uczniów –225 osób w systemie stacjonarnym, 27 osób w systemie dziennym oraz 

informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów według stanu na pierwszy dzień 

miesiąca listopada 2023r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kępnie. Liczba 

uczniów – 99 osób. Zarząd przyjął informacje do wiadomości 

11. Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego orzekające nieważność 

uchwały nr LXIII/336/2023 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2023r. w 
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sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Kępińskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024r.” ze względu na istotne naruszenie 

prawa. WUW stoi na stanowisku, ze program współpracy stanowi akt prawa 

miejscowego i należy opublikować go w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. (WUW pierwszy raz zajął takie stanowisko)Uchwała będzie ponowni 

procedowana zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa i po 

podjęciu przez Radę Powiatu Kępińskiego przekazana do publikacji do DUWW. 

V. Na posiedzeniu podjęto: 

1. Uchwała Nr 489.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w 

sprawie wsparcia realizacji zadania z zakresu ustawy o pomocy społecznej, 

dotyczącego prowadzenia ośrodka interwencji kryzysowej na terenie Powiatu 

Kępińskiego. 

2. Uchwała Nr 490.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w 

sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Kępińskiego  

3. Uchwała Nr 491.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w 

sprawie sporządzenia i przedłożenia projektu uchwały budżetowej Powiatu 

Kępińskiego na rok 2024 wraz z uzasadnieniem. 

4. Uchwała Nr 492.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w 

sprawie powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej lub punktu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego 

oraz edukacji prawnej w Powiecie Kępińskim w 2024 r.” oraz określenia regulaminu jej 

pracy. 

5. Uchwała Nr 493.VI.2023 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 listopada 2023 r. w 

sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Agnieszce Krysiak Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie, do samodzielnego reprezentowania Organu 

Prowadzącego we wszelkich sprawach z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu przy realizacji projektu „Ekopracownia 

edukacyjna o tematyce przyrodniczej –Zielony zakątek Jedynki w Zespole Szkół 

Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie” . 

 

VI. Wnioski i wolne głosy 

• Nie wniesiono wolnych głosów i wniosków 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Członkowie Zarządu Powiatu Kępińskiego: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu – Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu – Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny      

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki    /-/ 

Protokołował: M. Osada 


